

**COMPTE DE RESULTAT DU 01/07/2020 AU 30/06/2021**

	<b>30/06/2021</b>	<b>30/06/2020</b>
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	2 157 674	2 173 459
Ventes	675 387	660 643
Prestations	804 215	774 996
Subvention d'exploitation	125 034	158 970
Dons manuels	3 000	
Contributions financières	219 418	219 418
Autres produits	314 697	363 390
Transfert de charges	212 517	231 845
Reprise sur provision	4 745	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>4 516 687</b>	<b>4 582 721</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats	143 602	116 738
Variation de stocks	-6 391	5 811
Autres achats et charges externes	1 384 015	1 244 905
Aides financières	197 116	215 821
Impôts et taxes, versements assimilés	149 760	156 301
Salaires et traitements	1 221 589	1 211 455
Charges sociales	602 179	616 452
Dotation aux amortissements	517 311	496 892
Dotation aux provisions		44 344
Autres charges	154 371	138 333
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>4 363 552</b>	<b>4 247 052</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>153 135</b>	<b>335 669</b>
Produits financiers	43 423	30 531
Charges financières	39 907	75 208
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>3 516</b>	<b>-44 677</b>
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	<b>156 651</b>	<b>290 992</b>
Produits exceptionnels	94 570	96 683
Charges exceptionnelles	28 657	31 744
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>65 913</b>	<b>64 939</b>
Impôt sur les bénéfices	3 983	2 850
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>4 654 680</b>	<b>4 709 935</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>4 436 099</b>	<b>4 356 854</b>
<b>EXCEDENT DE L'EXERCICE</b>	<b>218 581</b>	<b>353 081</b>